schaftskapifeil partizipieren die bisherige Gesellschafterin Frau Clara Stinnes
geb. Wagenknecht mit RM. 2.700,000 (zwei Millionen siebenhunderttäusend):,
und die Firma «Hugo Stinnes Aktiengesellschaft für Ost-Handels- und Indu^
stric-Unternehmungen» in Mülheim-Ruhr mit RM. 2,300,000 (zwei Millionen
dreihunderttausend). Sodann sidd die '.Prokuren von 'Heinrich Hollesen und
Friedrieh Wallmichrath erloschen. Ferner wohnt der Prokurist Franz Freudiger

in Zürich 1. Als Gesehäftslokal der Zweigniederlassung wird verzeigt:
Linthesehergassc 17, Zürich 1.

3. Februar. Beat Werdmüller'sche Stiftung, in Zürich (S.

[...]

Kommanditgesellschaft Siegrist & Co., Masstabfahrik Stein a, Rh. zu bezahlenden
Kaufpreis. Dieser wird beglichen durch Uehergahe von 165 Stück voll
liberierten Aktien der zu gründenden Aktiengesellschaft an Jakoh Siegrist-
Haggcnmacher, Kommanditär erwähnter Kommanditgesellschaft.- Das Grundkapital

beträgt zweihundertzwanzigtausend Franken (Fr. 220,000), eingeteilt
in 220 auf den Namen lautende voll einhezahlte Aktien zu eintausend Franken
(Fr. 1000). Die gesetzlich vorgeschriebenen Bekanntmachungen erfolgen im
Schweizerischen Handelsamtsblatt. Die Generalversammlung kann weitere
Puhlikationsorganc bestimmen.

[...]

Nel tempo stesso ha risolto l'aumento del
capitale sociale di fr. 300,000 (franchi trecentomila) integrando le suddette
azioni al valore nominale di fr. 100 (cento) mediante versamento di fr. 30
(trenta) per azione, sino a reintegrare l'importo primitivo di fr. 3,372,000
(tre milionitrecentosettantaduemila). B capitale sociale fu inoltre aumentato
di fr. 600,000 (franchi seicentomila) mediante emissione di 3000 (tremila)
azioni privilegiate al portatore del valore nominale di fr. 100 (cento) cadauna,
ed aventi i medesimi diritti di quelle create con deliberazione dell' assemblea

[...]

con deliherazione dell'assemblea del 18 novembre 1909. Le 6000 azioni furono
interamente liberate. Per cui correlativamente variato fu l'art. 5 degli statuti
ed il capitale sociale di fr. 3,972,000 (tremilioninoveeentosettantaduemila)
risulta suddiviso in 13.000 (tredicimila) azioni ordinarie al portatore di fr. 10Ó

(cento) cadauna; 4000 (quattromila) azioni ordinarie al portatore di fr. 50
(cmqnanta) cadauna; 15,000 (quindicimila) azioni privilegiate al portatore di

fr. 100 (cento), cadauna. Esistono inoltre 9720 (novemilasottecentovenü) azioni
ordinarie di H grado, del valore, nominalo di fr. 100 (cento), cadauna,
consegnate allo. Stato del Cantone Ticino..

Ufliao di Lugano

[...]

Le capital social de fr. 644.000, divisé en 643 actions
privilégiées de fr. 500 et 645 actions ordinaires de fr. 500, est réduit à fr. 322,000
par la réduction de la valeur nominale de toutes les actions de fr. 500 à
fr. 250. Le capital soeial est ainsi de trois cent vingt deux mille francs
(fr. 322,000), divisé en 643 actions privilégiées (de première classe) de 250
francs chacune; 600 actions ordinaires (de seconde classe) de 250 francs
chacune, souscrites par l'Etat de Vaud, dont le droit de vote et la participation

aux bénéfices sont fixés par l'article 3 de la convention annexée au